

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zemní práce DH Nové Dvory	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Poříčská
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Trutnov		
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby Trutnov s.r.o.	25968084	CZ25968084
Zpracoval	Miroslav Hejna		
Rozpočet číslo		Dne	
		15.09.2023	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV	Dodávky	16 558.20	8	Práce přesčas		0.00	13	Zařízení staveniště		0.00																
2		Montáž	57 027.32	9	Bez pevné podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00																
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka		0.00	15	Územní vlivy		0.00																
4		Montáž	0.00	11			0.00	16	Provozní vlivy		0.00																
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Jiné VRN		0.00																
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00																
7	ZRN (ř. 1-6)		73 585.52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0.00																
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost		0.00	22	Ostatní náklady		0.00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								<b>D Celkem bez DPH 73 585.52</b>																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15.0</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21.0</td> <td>73 585.52</td> <td>15 452.96</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>89 038.48</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15.0	0.00	0.00	základní	21.0	73 585.52	15 452.96	<b>Cena s DPH</b>			<b>89 038.48</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																								
snížená	15.0	0.00	0.00																								
základní	21.0	73 585.52	15 452.96																								
<b>Cena s DPH</b>			<b>89 038.48</b>																								
								<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
								Dodá zadavatel				0.00															
								Klouzavá doložka				0.00															
								Zvýhodnění				0.00															

# ROZPOČET

Stavba: Zemní práce DH Nové Dvory

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: Technické služby Trutnov s.r.o.

Místo: Poříčská

Zpracoval: Miroslav Hejna

Datum: 15. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 73,585.52 0.000**

**1 Zemní práce 31,220.00 0.000**

1	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	7.000	1,150.00	8,050.00	0.000
2	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	1.000	1,820.00	1,820.00	0.000
3	112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním hl do 0,2 m	m2	2.000	2,630.00	5,260.00	0.000
4	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	60.000	158.00	9,480.00	0.000
5	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	70.000	59.10	4,137.00	0.000
6	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1.000	745.00	745.00	0.000
7	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	2.000	864.00	1,728.00	0.000

**997 Přesun sutě 42,365.52 0.000**

8	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	40.950	49.70	2,035.22	0.000
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	245.700	10.30	2,530.71	0.000
<i>Doprava do vzdálenosti 6 km</i>							
10	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	16.613	709.00	11,778.62	0.000
11	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	16.613	17.60	292.39	0.000
12	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16.613	552.00	9,170.38	0.000
13	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	3.450	636.00	2,194.20	0.000
14	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	14.400	420.00	6,048.00	0.000
15	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23.100	360.00	8,316.00	0.000

**Celkem 73,585.52 0.000**

# ROZPOČET

Stavba: Doplnění herních prvků na DH Dvoračka

Místo: Trutnov

Objednavatel: MěÚ Trutnov

Zhotovitel: Technické služby Trutnov s.r.o.

Datum: 19.9.2023

Zpracoval: Jakub Rosi, DiS.

Lokalita	Popis prací	Počet	MJ	Cena/MJ	Celkem celkem
DH Dvoračka	přípravné zemní práce viz samostatný rozpočet	1	soub	73585,52	73 585,52 Kč
	Prolézačka se skluzavkou – slon	1	ks	106300,00	106 300,00 Kč
	Lanová prolézačka	1	ks	18500,00	18 500,00 Kč
	Polezný síťový rám s nášlapy	1	ks	24600,00	24 600,00 Kč
	Lanový mostek	1	ks	21400,00	21 400,00 Kč
	Trojúhelníková lanová prolézačka	1	ks	34500,00	34 500,00 Kč
	Polezný síťový rám s kladinou	1	ks	19000,00	19 000,00 Kč
	Kladina na dvou pružinách	1	ks	17500,00	17 500,00 Kč
	Průchozí dřevěný domeček s kůly	1	ks	133100,00	133 100,00 Kč
	Skupinová houpačka – hnízdo	1	ks	61400,00	61 400,00 Kč
	Pružinové houpadlo - beran	1	ks	17800,00	17 800,00 Kč
	Pískoviště 2*2m, dřevěný rám, zakrývací prodyšná plachta	1	ks	18000,00	18 000,00 Kč
	Návštěvní řád na zabetonovanou Zn trubku D60	1	ks	4600,00	4 600,00 Kč
	Montáž herních prvků, vč. dopravy	1	soub	124500,00	124 500,00 Kč
	Zatravnovací rohože	50	m2	805,00	40 250,00 Kč
	Úprava terénu okolo dopadové plochy (úprava, dorovnání)	1	soub	22000,00	22 000,00 Kč
	Založení trávníku	300	m2	110,00	33 000,00 Kč

TECHNICKÉ SLUŽBY  
TRUTNOV s.r.o.

Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3  
IČ: 259 68 084, DIČ: CZ25968084  
Tel.: 499 739 413, www.tslu.cz

Celkem bez DPH: 770 036 Kč

DPH 21%: 161 707 Kč

Celkem vč. DPH: 931 743 Kč

